

**KARTA UZGODNIENÍ**  
**DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU**  
w sprawie zmian Uchwały Nr 348/XXII/2025 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 18 grudnia 2025 r.  
w sprawie budżetu miasta Sosnowca na 2026 rok /zmiana VIII/

|             |                                                                                                                                                                                                                    |                    |
|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| <b>1.</b>   | <b>UZASADNIENIE MERYTORYCZNE PROJEKTU UCHWAŁY</b>                                                                                                                                                                  |                    |
| <b>I.</b>   | <b>ZMIANY W DOCHODACH zał. 1</b>                                                                                                                                                                                   | <b>239 976,00</b>  |
| <b>1.</b>   | <b>Zwiększenie dochodów</b>                                                                                                                                                                                        | <b>239 976,00</b>  |
| <b>1.1</b>  | <b>dochody bieżące:</b>                                                                                                                                                                                            | <b>239 976,00</b>  |
|             | a) zwiększenie wpływów z dywidend (Rozgłośnia Radiowa Rezonans Sp. z o.o.)                                                                                                                                         | 239 976,00         |
| <b>II.</b>  | <b>ZMIANY W WYDATKACH zał. 2</b>                                                                                                                                                                                   | <b>239 976,00</b>  |
|             |                                                                                                                                                                                                                    | <b>(per saldo)</b> |
| <b>1.</b>   | <b>Zmiany wydatków (wynikające ze zmian dochodów, przychodów, rozchodów oraz wynikające z przeniesień)</b>                                                                                                         | <b>239 976,00</b>  |
|             |                                                                                                                                                                                                                    | <b>(per saldo)</b> |
|             | a) zwiększenie kwoty składki na GZM - ZTM (WDR)                                                                                                                                                                    | 239 976,00         |
|             | b) przeniesienie wydatków między zadaniami MOSiR:                                                                                                                                                                  |                    |
|             | - "Wymiana piłkochwytyw boisk treningowych o nawierzchni z trawy naturalnej na terenie Stadionu Piłkarskiego przy ul. Kresowej 1"                                                                                  | -27 300,00         |
|             | - "Zakup i montaż instalacji OZE dla obiektów MOSiR przy ul. Baczyńskiego 4, ul. Mireckiego 4, ul. Kresowej 1, ul. Orłąt Lwowskich 70, 3-Maja 41 w Sosnowcu" wkład własny                                          | 27 300,00          |
|             | c) przeniesienia między zadaniami majątkowymi WIM:                                                                                                                                                                 |                    |
|             | - "Zakup i montaż instalacji OZE na potrzeby budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Mościckiego 14 w Sosnowcu" w tym środki z Ochrony Środowiska                                                                       | -75 555,00         |
|             | - "Zakup i montaż instalacji OZE na potrzeby budynku Urzędu Miejskiego przy ul. 3 Maja 33 w Sosnowcu" w tym środki z Ochrony Środowiska                                                                            | -74 415,00         |
|             | - "Zakup i montaż instalacji OZE na potrzeby Izby Wyrzeźwień w Sosnowcu" w tym środki z Ochrony Środowiska                                                                                                         | -6 030,00          |
|             | - "CICADA4CE (Efektywność zarządzania adaptacją do zmian klimatycznych poprzez integrację usług ekosystemowych i inteligentne rozwiązania społeczne w miastach Europy Środkowej) w tym środki z Ochrony Środowiska | 156 000,00         |
| <b>III.</b> | <b>Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2026 rok zał. 3</b>                                                                                                                             |                    |
| <b>IV.</b>  | <b>Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2026 rok zał. 4</b>                                                                                                                            |                    |
| <b>V.</b>   | <b>Zmiany w planie przychodów, dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2026 rok zał. 5</b>                |                    |
| <b>2.</b>   | <b>PRZEWIDYWANE SKUTKI FINANSOWE WPROWADZENIA W ŻYCIE PROJEKTU UCHWAŁY W PROPONOWANYM BRZMIENIU</b>                                                                                                                |                    |
|             | <b>Zwiększenie budżetu o kwotę</b>                                                                                                                                                                                 | <b>239 976,00</b>  |